ZARZADZENIE NR 5/22
BURMISTRZA PISZA
z dnia 11 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzagdowej
oraz innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2021 roku

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z pdzn. zm.)

81

Ustalam plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
Gminie Pisz odrebnymi ustawami na dzien 31 grudnia 2021 roku zgodnie z zatgcznikami
do niniejszego zarzadzenia:
1 Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych - Zatgcznik Nr 1
2. Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych - Zatgcznik Nr 2

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 5/22 Burmistrza Pisza z dnia 11 stycznia 2022 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
852
85215

2010

[N
O

Tre
Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiang
1203 077,00
629.00

629,00

43 254 702,68

Zmiana

-34,00
-34,00

-34,00

-34,00

Po zmianie
1 203 043,00
595,00

595,00

43 254 668,68
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Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 5/22 Burmistrza Pisza z dnia 11 stycznia 2022 r

Dziat
852

Rozdziat

85215

Paragraf

3110
4210

Tres¢
Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Zakup materialdw i wyposazenia

Razem:

Przed zmiang
1203 077,00
629.00
616,68
12,32
43 254 702,68

Zmiana

-34,00
-34,00
-33,86

-0,14
-34,00

Po zmianie
1203 043,00
595,00
582,82
12,18
43 254 668,68
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